
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308531 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Písek

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Putim, ideální
pro rodinu hledající pohodlné bydlení s výbornou dostupností do
Písku. Tento  dům o užitné ploše 150 m2 nabízí 4 prostorné
místnosti rozložené do dvou nadzemních podlaží, které zajišťují
dostatek prostoru pro každého člena rodiny. Dům je ve velmi
dobrém stavu a nevyžaduje žádné okamžité investice. Pozemek o
ploše 106 m2 poskytuje optimální prostor pro relaxaci či drobné
zahradničení. Konstrukce domu je před dokončením. Nová
plastová okna, omítky, betonové podlahy, elektroinstalace,
vodoinstalace, kanalizace, která je napojena na veřejnou
kanalizaci. Vlastní studna i veřejný vodovod. Nový plynový kotel,
boiler. Nechte se okouzlit tímto útulným domem na okraji malebné
obce Putim. Zajistíme vhodné financování. Více informací Vám rádi
poskytneme v RK.

ID inzerátu ESO: 4308531
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900897766
Poloha objektu: Řadový
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 106 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 897766

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


